José Morante Valencia, el 19 de 
A e 

25  junic de 1001, debidamente inscrita en el Rezistro Mercantil del cantón 

26 — Guayaquil, el 6 de junio de 1991, bajo el No 1555, con lo que formó un capital 

27 social total de SETENTA Y CINCO MILLONES SETECIENTOS MIL DE 

28  SUCRES (75'700.000,00), dividido en setenta y cinco mil setecientas 

8 De DICIEMBRE 140 Y SOUVIRO, ED 41: ATENAS P3, OF 0 2. TELEFAX: 2900-775, E-MAIL: notariasextaquitoGQgmall som 

18 

19 

20 

21 

22 

participuciones de mil sucres cada una. «) En cumplimiento a la Resolución 

No.00. Q. 1 008. de 2.4 de abril del 2000, publicada en el Registro Oficial No. 6S 

de 3 de mavo del 2000. dictaca por 'a Suvermtendencia de Compañías, referente a 

la Convertibilida.!, el capital social ue la Compañía CONSTRUCCIONES Y 

REPRESENTACIONES CAMPOVERDE (CO.RE.CAM) Cla LTDA, se 

transformó en: TRES MiL VEINTE Y OCHO DÓLARES AMERICANOS. (US$ 

3.028,00) de capital social. uiwidido en setenta y cinco mil setecientas 

participacionez de cua.ro centuvos de dólar cada una (USD 0,04 ) que conforman 

el 100 % del capital social. De este capital social, el señor Carlos Ariolfo 

Campoverde Maza ilene setenta + cuatrc mil doscientas partivipaciones que

[...]

señor Carlos Ariolfo Campoverde Maza, con el consentimiento de su cónyuge, la 

señora Juana Enriqueta Aymar Carrión, como certifica la Escritura Pública que 

contiene el Poder Especial celebrada en la Notaria Cuarta del cantón Machala, el 4 de 

de agosto 2004, propone la cesión de cincuenta mil cuatrocientos cincuenta (50450) 

participaciones (68%) de su propiedad que tiene en la compañía CONSTRUCCIONES 

Y REPRESENTACIONES CAMPOVERDE (CO.RE.CAM) CIA LTDA, quedando como 

su capital social de veinte y tres mil setecientos cincuenta (23750) participaciones , 

que representa el (32%). 

| 

. La Junta General Universal resuelve autorizar al socio señor Carlos Campoverde Maza 

la cesión de las cincuenta mil cuatrocientas cincuenta ( 50450 ) participaciones , en la 

. ? compañía CONSTRUCCIONES Y REPRESENTACIONES CAMPOVERDE 

(CO.RE.CAM) CIA LTDA. 

nos / En el segundo punto del orden del día, toma la palabra el Presidente y dice: De 

/ conformidad a la Ley de Compañías la prioridad para adquirir las LO Eos la

[...]

participaciones (10 %) b) Edwin Franklin Campoverde Aymar: siete mil cuatrocientas 

veinte y cinco participaciones (10 %) c) Ronald Stalin Campoverde Aymar: siete mil 

cuatrocientas veinte y cinco participaciones (10 %) participaciones; y, d) Econ. José 

Castillo Maza: (3700) tres mil setecientas (5%) participaciones. Todas las 

participaciones son de cuatro centavos de dólar cada una ( 0.04). | 

Los socios y el porcentaje de participaciones con relación al capital social final son: 

OBRAS CIVILES E£ HIDRAULICAS 

TRANSPORTE DE MATERIAL PETREO